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Stadig ledermangel
Efterårets kedelige nyhed -ungdomslederen er fratrådt sit job i unionen med
øjeblikkelig virkning- giver et klart billede af unionens problemer med at få besat
lederpladserne i såvel kredse som i unionens forretningsudvalg.

I den kommende tid vil forretningsudvalgets medlemmer kontakte mange af de
licenserede bowlere for at finde ud af om det er muligt at få JER til at deltage i det
organisatoriske arbejde.

-"

UNGDOMSLEDERPOSTEN er en af de pladser der skal nybesættes, men også
problemet med den manglende NÆSTFORMAND har været et stort minus for det
siddende forretningsudvalg. Det er en arbejdskraft der mangler, specielt i en
situation hvor der er så mange nye folk i FU.

SENIORLEDER og TURNERINGSKOORDINATOR har meldt deres afgang til
repræsentantskabsmødet i marts, d.v.s. at vi til næste sæson sidder med helt nye
folk i FU.

Det er både godt og skidt. Det er skidt fordi vi så har et FU uden den store erfaring.
Det er godt fordi der så ikke er "gamle garvede kæmper" i FU der er svære at leve
op til. Det kan alligevel godt blive en god fremtid i unionen, men det kræver at
også DU er med til at deltage i arbejdet.

(SE OGSÅ ARTIKEL INDE I BOWLINGNYT VED R: SAMME EMNE)



Noter & bemærkninger
RITZAUS BUREAU er flyttet YOUNG BOYS/GIRLS

Det skete allerede i juni måned, men det Ungdomsudvalget er i fuld gang med at
lader til at een eller flere fra unionen har arrangere første spilleomgang i den
sendt materiale til bureauet og det har lovede nye turnering for de 18-23 årige.
medført en flyttemeddelelse fra RB. / '

/ På FU-mødet i oktober blev man enige
om give de unge en mulighed for at vise
deres interesse for denne turnering.

Ritzaus Bureau l/S
Store Kongensgade 14
1264 København K.

Telefon: 33300000
Stor tilmelding til det første stævne vil
medføre at der også i 1998 vil blive
arrangeret Yuong Boys/Girls-turnering.

Sportsredaktionen
Telefax: 33 30 00 80

-000000000--

Første stævne vil blive afholdt i for-
bindelse med Did Boys/Girls-turne-
ringen i Glostrup den 13-14/12-1997.

TURNERiNGSKOORDINATOR

er flyttet, ny adresse og telefon er som
følger:

Niels Jacobsen
Lyngmosen 5 A
2640 Hedehusene
46595550

-000000000--
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BBC-Hallen
Islands Brygge 82
København S.

Åbningstider:
Mandag, onsdag og fredag

fra kl. 17 .00 - 19.3O
Telefon 3154 0050
Mobil 4054 2837
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DIVISIONSRAPPORTEN

1. DIvision Damer

Indledningsvis vII jeg gerne gøre
opm",rkllom på, Ilt dnt klln vmrn utrolig
svært at skrive en sådan artikel når "man
Ikke selv er der". Jeg anmoder derfor en af
de spillende damer - eller eventuelt en
holdleder, til at m91de sig under fanerno, og
hJ""lpø mig m"d dllmøm",. Indl"'g Mnn
bnhf!lvfJr Ikke Ilt IIkrlve en mali,.", mon mnn
kunne eventuelt ringe til mig, og give mig
"'nogle Ind put fra runden.

Mnn nu over til det vlgtlg,.te - resultAtnmo .

Når man kigger resultattavlerne Ig.ennem kan
man konstatere, at der på spindesiden ikke
gives ved dIlIfIm på nogen måde. Rossinl's
damehold havde Ingen kampe under 2300
(snit 191,6), men måtte se sig slået 2 gange
5-0, mod Viborg 2309 - 2417 og Viking 2321
- 2347. Laveste serie var på 1102.

Rrltt Chrlllt ••nllnn vmltndn ~875 knQlnr rll 1,.
lI••rl••r oa I1nllln" Lund I" Iml nnnr pli ')fil")

Af de øvrige spillere på de andres KBU hold i
1. Division damer kan nævnes, at Heidi
Htmrlk!um lavod" 2542 ph 12 sorior (~nit
211,8)

De tegner godt for damebowlingen I KBU:

Stillingen efter 2. runde er :

I. BK VIBORG
2. STENHUSET
3. ROSSINI
4. SUNDBY
S. FALCON
(,. KRK 101\0
'l. VIKING
H. CHOK

14 K.
14 K.
14 K.
14 K.
14 K.
14 K.
14 K.
14 K.

59 Point
55 -
54 -
32 -
26 -
:n -
19 -
13 -

Næste runde spilles j Arhus 1-2111 1997.

I. Division Herrer

rftnr 1 Rundn I Viborg kom tur"n nu til
København hvor der blev spillet I GrfJndal.
KBU har også hos herrerne 3 hold med I 1.
Division HBK (oprykkere), SISU og ROSSINI.
Om dnr kunne t",nkfJII Rt v",rll bllnllrn8ø
beskaffenhed må stå hen I det uvisse, men
herrerne resultater er betydelig mere
svingende end hos damerne.

StSU blnv det hold frA KAU d4'lt tog hJ"m
mod don høJestfJ polnlhøst, nemlig 26, men
ROSSINI lagde sig lige i baghjulet med 25.
HBK startede dårligt om lørdagen med kun
4. men tog lidt revanche Søndag med 13.

I nrll 0noor ROSSINI hl"v 0"<1111,,KRU "plll ••r
over 14 serier med 2752(snlt 196,5), og Per
Søndberg SISU slog 2404 OV9r 12 s9r1er
(~nlt 200).

Stillingen efter 2. runde er :

I. SISU 14 K. 44 Point
2. FALCON 14 K. 42 -
l. ST 1"K :19 -
.l. CIMflRl'll 14 K. :.m·
~. HBK 14 K. 36 -
r•. ROSSINI 14 K. 35 -
7. SMUT 14 K. 27 -
H. TREKANTEN 14 K. 1f1 -

Nm"ln run<1oIIpllloll I O<1onllo 1.."/11 1997
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DIVISIONSRAPPORTEN

2. Division Damer

Dør er Ikkø sA stor øn !lpredninQ blandt
holdnndl) I 2. Division, som der or I tnndots
bedste række. Jævnbyrdigheden er mere
synlig her, hvor det kun er Jackpot som ser
ud til at have taøøt øt 111119 for!lprlnQ mod l
point nAd til SISU.

Nedrykkerne fra Jackpot ser dog ud ud til at
have nogle gode kort på hånden
oprykningskampen.

VI mA med !lpl'Iendlnø !le hvordan udviklinnon
kommnr til nt !lO ud.

Stillingen hos damerne er efter 3 runder:

1. Jackpot 3K. 22 Point
2. SISU 3 K. 15 -
:t G.S.K 3 K. 14 -
4. Center 3 K. 14 -
5. Politiets IF 3K. 12 -
(,. Kllon '7':; :lK 11
'1. SporvnJM" BK 3 K. 10·
H. Ravnsborg 3K. 8-
'J. Smut 79 3 K. 8 -

10. SG Idræt 3 K. 6-

7.. Dlvlslon Herrer

Ho!! hnrrnr aer der dog ud til at •• re m.nge
flere hold der bejler til en topplacering, og
dermed oprykning til 1. Division. I

Nndrykknrne Jackpot og Sundby ligger pl en
delt 1. plads med Sporvejene.

The Frogs som Igennem de sidste mange tr
er spadseret IQfmnem rækknrne, !ler ud til at
hnvo flint on !lvr.P!rPltAr!.Kun 2 point er døt
blevet.

Stillingen ser således ud efter 2 kampe:

I. Sporvejene BK 2K. 14 Point
}. Jackpot 2K. 14 -
:\. Sundby 2 K. 14 -
'I. SAS 2K. 10·
'l. K8K 1940 2 K. 6-
(,. LC 82 2 K. 6-~ Ravnsborg 2 K. 6-I.

H. Old Star! 2 K. 4-
'J. Trolterne 2 K. 4-

ro. The Frogs 2 K. 2-
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Læserbreve

Fra Elly Noormagi, Døvania, har vi
modtget følgende læserbrev.

18. Døves OL - en kæmpe succes.

Den 13.-26. juli fandtes 18. Verdenslege
for Døve i København. Ca. 2.600 sports-
deltagere fra 64 lande deltog i 15 for-
skellige sportsgrene. Over 1000 frivil-
lige medhjælpere sørgede for den prak-
tiske gennemførelse af legene.

Vi -danske døves bowlinglandshold- og
vore udenlandske bowlingvenner, sen-
der mange roser til alle de frivillige, som
sørgede for det fine arrangement i bow-
ling, der fandt sted i World Cup-hallen i
Rødovre. Også et stort tak til de unge,
som var med til at heppe det danske
damelandshold, der vandt sølv i 5-
mandshold.

Tak for de minderige dage. Det glemmer
vi aldrig.

Døvania

-000000000--

"Hvem fryser mest" ???
Kommentar til Hr. Mikael J. Jensen, Joker

Efter at vi i klubberne og hall eder
imellem har drøftet dit indlæg i Bowl-
ingnyt nr. 6, har vi efter nogen overve-
jelse valgt at komme med et par kom-
mentarer.

1.) Til din og andres oplysning har vi
ikke mindre end 4 steder hvor man kan
spise morgenmad. Allerede på færgen

efter vækning, bliver der sagt over højt-
taleren at der er mulighed for spisning i
restauranten på færgen, samt i Cafe 66
lige udenfor udgangen til færgen. Ca, 5
min. fra færgen ligger et pænt stort cen-
ter med en Bistro, og 10 min. gang
derfra ligger et konditori, så mulighed-
erne er mange og vi taler faktisk dansk
herovre, ligeledes er telefonen opfundet
på Bornholm, så man kunne jo have
ringet til en af os og spurgt.

2.) Med hensyn til vores "sure" halleder
kan vi kun give ham ret, for det var et
frygteligt "griseri" I fik lavet i hallen
med krummer, kartoner fra cacao og
juice m.m. og en af de ting både halper-
sonale og klubberne sætter stor pris på
herovre er, at der altid er pænt og rent i
hallen samt at banerne altid er 100%
iorden i modsætning til mange haller
ovre, bl.a. dit eget spillested.

Til sidst vil vi lige bemærke, at det ikke
er meget anderledes når vi kommer til
København, på nær nogle få klubber og
haller som altid er hjælpsomme. Som
eksempel kan det nævnes at vi skulle til
et spillested i København og tog direkte
derud fra færgen i den tro at vi kunne
spise morgenmad i hallen, men nej, vi
fik allernådigst lov til at sætte vore ku-
gler, så vi ikke havde den byrde at bære
på. Så gik jagten ellers igang, efter godt
I times vandring gav vi op og fandt en
Kvickly hvor vi købte noget spiseligt og
måtte derefter sidde og spise dette ikke
"midt" på Roskildevej, men så godt
som. Vi fandt en bænk og var heldige at
vejret var nogenlunde den dag. Det er
ikke den eneste hal, hvor vi er kommet
til en lukket dør og vi rejser trods alt
noget mere. -afsluttes på næste side
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Mange ændrede telefonnumre

Noter & bemærkninger
Lyngby - efter generalforsamlingen

1. suppleant og redaktør:
Torben Andersen 4362 0772

...---------------, Jægerhusene 40
-forsat fra forrige side 2620 Albertslund
Vi kunne nævne mange dårlige eksem-
pler, men det ville nok fylde for meget i
bladet og vi har efterhånden lært at tage
vores forholdsregler, så nu er det vi
spørger,

I turneringskalenderen "den lille røde"
oplever man tit, at de skrevne telefon-
numre ikke passer.
Der er selvfølgelig lavet nogle fejl, men
mange af fej lene er sket ved at kun
meget fa har givet besked om at deres
områdenummer er blevet ændret.

Vi samler op omkring de sidste æn-
dringer.

Forbundsformand Arne Hyldekrog har
meddelt ændring af telefonnummer til:

38194989

UU-sekretær Malene Hyldekrog,
38288663

Mikael Juul Jensen, IKK-kontakt
38801052

Yvonne og Gert Nielsen, Sisu
43612373

Jeanette Kjøller, UDD-kontakt
36175575

"Hvem fryser mest Hr. Mikael J. Jensen"

På vegne af Viking Bowler 's Rønne
ogBBK 95

-000000000---

Formand:
Frank Rasmussen 4585 9009
Parcelvej 110
2830 Virum

Kasserer og næstformand:
Bent Jacobsen 44946527
Bakkehøj 33
2740 Skovlunde

Bestyre Isesmedlem:
Tine Geirsson
Tunnelvej 4
2600 Glostrup

43453979

Sekretær:
Birgit Rasmussen
Kroager 49
2670 Greve

42902102

Senior- og ungdomsleder:
Dick Rasmussen 45857801
Frederiksdalsvej 57, 3. sal th.

2. suppleant:
Rene B. Kristensen 4342 6417
Granskoven 145
2600 Glostrup

UK-formand:
Kim Rasmussen 45882464
Buddingevej 72 D, 1. sal tv.
2800 Lyngby

-000000000--
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Ledighedsproblemer ????
v/pressesekretær Gert Nielsen

Som pressesekretær for KBU har man den frihed, at man kan møde op til alle FU-
og bestyrelsesmøder uden at man skal spørge om tilladelse, denne mulighed har
jeg nu benyttet mig af.

Derfor vil jeg her beskrive nogle af de første oplevelser jeg har haft i min nye
funktion.

I de senere år har jeg med jævne mellemrum takket nej til forskellige tilbud om
valg til udvalg, komiteer og diverse ledige poster i KBU, men her var jo legal mu-
lighed for, at "hælde" noget ud i vores blad (dog med en hvis censur fra
bestyrelsen i KBU).

Jeg har deltaget i et par møder her i eftersommeren - og må sige, de har været
ganske spændende at følge. man hører her de ansvarlige ledere fortælle om netop
deres område, og komme med betragtning omkring fremtiden, og ikke mindst de
ønsker de enkelte har.

Det er jo et meget "UNGT" forretningsudvalg der er valgt på årets repræsen-
tantskabsmøde, og det har ikke kunnet undgås at der har været indkøringsvanske-
ligheder.

På årets repræsentantskabsmøde og så sandelig også tidligere år er ledighedsprob-
lematikken et gennemgående tema. Ledighedsproblematikken ? - ja, nemlig, for
nu står vi igen med ledige poster i KBU som skal besættes i marts måned næste
år.
Det er meget magtpåliggende for KBU 's ledelse, at vi allerede nu forsøger at
besætte de poster som vi allerede ved bliver ledige, det er posterne;

Næstformand (ikke valgt i 1997)
TUK-formand
Seniorleder
Ungdomsleder

Maria og Niels har meddelt at de ikke ønsker genvalg i 1998. Pr. den I. oktober
har Kim Jensen trukket sig fra posten grundet personlige problemer.

Man arbejder allerede ihærdigt med at skaffe emner til de enkelte poster, men
skulle der sidde en der kunne tænke sig at få lidt mere af vide om et enkelt om-
råde, så er du meget velkommen til at kontakte Unionsformand Børge Holm.
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World Cup Danmarksfinalen

World Cup Danmarksfinale den 20. September, A - Bowling Næstved.
Vindere blev;

Lisbeth Andersen
Johnny Christiansen

Sporvejene
Cimbrer

og repræsentere Danmark i verdensfinalen i Cairo d. 15-22. November.

Resultater fra finalen.
Berit Rasmussen Stenhuset 1274
Lisbeth Andersen Sporvejene 1264
Trine Simonsen BK Viborg 1221
Bente Gravdal Bov IF l1I5
Rikke Simonsen K Viborg 1073
Suzann Møller Rossini 1070
Elly Hansen SØB 1066

Kenneth Hansen Brasilia 1254
Dan Pedersen Trekanten 1184
Johnny Christiansen Cimbrer 1168
Ulrik Jørgensen ST 1162
Rene B. Hansen LC82 1105
Morten Pedersen Ringsted BC 1101
Søren Elmose Amici 1085
Tommy Erichsen GBK 1062

Trinfinale:
Nr. 3 Nr. 2
Trine Simonsen 167 Lisbeth Andersen 190
Vinder Nr. I
Lisbeth Andersen 190 Berit Rasmussen 170

Nr. 3 Nr. 2
Dan Pedersen 158 Johnny Christiansen 192
Vinder Nr. l
Johnny Christiansen 175 Kenneth Hansen 175
Ny 9 - 10. Rude
Johnny 50 Kenneth 48

Tillykke til vinderne.
Tak til Sammenslutningen af Danske Bowlinghaller I AMF som er sponsor for Dansk
deltagelse iverdensfinalen.

Grete Jørgensen
Seniorleder
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Old Boys/Girls mesterskab 1997

Dansk Bowling Forbund sOld Boysj Girls mesterskab 1997 er ,d\-ikIet i B'~'ggens Bowling
Center den 27,-28, Scptcmbo .. med deltagelse af 73 damer og 106 helT<,r,

:\1l',lllljl'rne ble,' for-delt således:
Individuelt:

Guld Hanne Larsen GBK
Knud Harn'ig .Ioker

Søh Elleen Nielsen Viking
Christian Lund Andel

Bronze -Iohnna Oder CKC
.Ioclp Novosel Crotia Uc.

2-mandshold:
Guld Anette Frederiksen GBK

Hanne Larsen GBK

Guld Niels Honore Amic!
Christian Lund Amid

Sølv KOIUlYPloug SWldby
Ingelise \VoDe SWldby

Sølv Rudi Gam Ellipsen
Lars Klokkedal Ellipsen

Bronze Dorthe Bierregaard Sundby
Bodil Mathiesen Partner

Bronze Kurt Frederiksen Speedy
Benny Sørensen J{in:nsborg

Tfllykke til alle medaljetagerne, og på gensyn.

Med ,'enUg hilsen
tJ.ae~
Senio.-Iedl'r

73 damer og 106 herrer tilmeldt til afvikling af mesterskaberne er meget im-
ponerende, og vist nok også rekordtilmelding. Ligeledes var imponerende mange
tilmeldt festlighederne lørdag aften.
Eneste skønhedsplet var, at der ikke var taget hensyn til dette mesterskab ved
planlægningen af KBU-turneringen, men nu er man i hvert fald blevet gjort op-
mærksom på problemet, således at det ikke kommer til at gentage sig.
Stor tak til Amagerkreds og BBC-hal for et flot gennemført mesterskabsstævne.

, Børge Holm - Unionsformand
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Dansk Bowling Forbunds U-Kval liste
Efter 2 stævner ser DBwF's liste ud som nedenstående. Stævne 2 blev afholdt i Odense,
og KBU var rigtig flot repræsenteret, da Britt Brøndsted fra SISU vandt i overlegen stil.
Britt lavede 1132 uden bonus over finalens 6 serier. Maria Jensen, Center blev nr. 5.

Kim Brøndsted SISU var eneste KBU spiller i drengenes finale. Kim opnåede en flot
treideplads med 1062 over de seks serier (uden bonus).

Et stort tillykke skal der lyde fra KBU.

RESULTATER - DBwF UKVAL-Stævner '9U98 PIGER.

Navn Klubnavn Stævne 1 Stævne 2 Gns. Serier
Louise Kristensen STENH. 1249 1118 197,25 12
Britt Brøndsted SISU 1483 1115 185,57 14
Christina W. Nielseh SIARS&S 1;03 133,83 6
Maria Ljungdahl CENTER 1475 1071 181,86 14
Tea Jensen CENTER 1519 1013 180,86 14
Lotte Jeppesen ROFI 1372 1122 178,14 14
Katja I. Pedersen ROFI 1389 1088 176,93 14
Line Hansen ROFI 1055 1059 176,17 12
Rikke Jacobsen BKVIB. 1080 1024 175,33 12
Anne Mette Kristensen STENti. 1407 1010 172,64 14
Maria Jensen CENTER 1267 1148 172;50 14
Camilla Rasmussen SISU 1317 1076 170,93 14

RESULTATER - DBwF UKVAL-Stævner '97f98 Drenge.

Navn Klubnavn Stævne 1 Stævne 2 Gns. Serier
Jesper H. Sørensen STENH 1184 197,33 6
Martin Wozny BCM 1596 1134 195,00 14
Allan F. Andreasen PINC. 1549 193,63 8
Brian Enselman SISU 1207 1086 191,08 12
Anders Hansen ROFI 1517 1156 190,93 14
Martin B. Hansen B.K.VIB. 1140 190,00 6
Henrik K. Andersen LANDSOL. 1163 1105 189,00 12
Jesper Nielsen SISU 1574 1003 184,07 14
Michael Robertsen VIKING 1459 182,38 8
Henrik Busch FBK88 1081 180,17 6
Jesper Frederiksen CENTER 1439 179,88 8
Kim Brøndsted SISU 1015 1116 177,58 12
Calle Stengaard ROFI 990 1138 177,33 12
Henrik Damsgaard ST 1063 177,17 6
Thomas Dideriksen Le 82 1086 1036 176,83 12
Søren Mouritsen STENH 1055 175,83 6
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Kursus 1.
INSTRUKT0R- Opfølgning

Til alle som har deltaget på DBwF's Kursus 1.-Instruktørkursus.

(DBWF-IKK )
:afbolder Kursus l. - INSTRUKTØR-OPFØLGNING

Sted:

Dato:

Kursusgebyr:

Overnatning:

I
Indbetaling:

Husk:

Tilmelding:

Viborg Bowling Center. Tingballen Viborg.
Overnatning SPAR 10Viborg.

Fredag den 21. nov. 1997kl. 18.00 - 22.30.
Lørdag den 22.nov. 1997kl. 08.00 -17.00.

Kr. 335.- ( baneleje -forplejning - materialer)
DIF yder tilskud på kr. 130.00 (er fratrukket)

Kr. 175.- SPAR 10Viborg.(3 prs. værelse)
Kr. 215.- SPAR 10Viborg.(dobb. værelse)
Kr. 295.- SPAR 10Viborg.(enkelt. værelse)

Kursusgebyr samt overnatning betales på:
Check til Ib C Jonsson, eller på JBU Giro 553 12 41
(send kopi af giroindbetaling til Ib C Jonsson straks)

Oplys: navn - adresse - tlf. -licens nr.
samt bvis du ønsker overnatning på dobb. eller enkeltværelse.

Som er bindende, senest den13.november1997 til:
Ib Centio Jonsson .
Kamma Rahbeksvej 23
8230 Aabybøj
tlf. 8615 6416

eller Christian Risbank
Baldersvej 19. B.
7800 Skive
tlf. 9752 2571
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DANSK BOWLING FORBUND
UDDANNELSESUDVALGET

Indbyder hermed til:

GRUNDKURSUS FOR BOWLINGLEDERE

FORMAL: At give et grundlæggende kendskab til arbejdet i en bowlingklub,
samt at opnå kendskab til bowlingforbundets opbygning, regler
og vedtægter.

INDHOLD: Klubbens daglige ledelse. Kredsens arbejde. Regionens arbejde.
Unionens arbejde. Forbundets arbejde. Samarbejdspartnere.
Regler og vedtægter. Økonomi. Tumeringsopbygning. Sponsor.
Protester. Ledelsesformer.

STED: Rønne Bowling Center
Tomeværksvej 18
3700 Rønne.

TID: Lørdag d. 15. november kl. 9.00 til kl. 21.30.

PRIS: Kr. 100,- (DIF yder 200,- i tilskud. Er fratrukket prisen).
Betales ved tilmeldingen og dækker følgende:
Materiale - undervisning - frokost samt middagsmad.

TILMELDING: Som er bindende skal indeholde følgende:
Navn - adresse - tlf. - klub.
Senest d. 10. november 1997.

Til: Jeanette Kjøller
Schubertsvej 4, 2.tv.
2450 København SV

Tlf. 36175575
Arb.33 1741 47

UD



Resultater & stillinger
DS 3 HBK 4 10 16853 GBK 6 34 26962

Croatia 8 17058 Lyngby 28 26686
Croatia -Smut 79 Ellipsen 5 26 22099
2-4261 6-4465 DS4 Joker 22 21797
Sporvejene -Speedy Sisu 20 21755
6-4432 2-4318 Sisu -Jackpot Ravnsborg 6 20 24841
Center -HBK 4-4439 4-4541 BK 77 5 16 21424
8-4425 0-4223 Lyngby -Ravnsborg Søborg 6 14 24931
Joker -Sisu 4-4540 4-4288 Pin Crack . 4 14 17362
2-4171 6-4231 Joker -Søborg Jackpot 4 14 17768
Grøndal -Politiet 8-4253 0-3993
4-4297 4-4300 BK 77 -Ellipsen KS1A
Speedy -HBK 0-4274 8-4471
6-4128 2-3976 GBK -Pin Crackers LC 82 -BK 77
Croatia -Grøndal 4-4441 4-4463 2-4088 6-4200
0-4204 8-4545 Ravnsborg -Ellipsen Lyngby -Vangede
Sisu -Center 2-4279 6-4375 4-4270 4-4270
0-4248 8-4513 Sisu -GBK Alea -Rossini
Politiet -Joker 2-4233 6-4368 4-4338 4-4392
0-4214 8-4637 BK 77 -Søborg Herlev -BBK 73
Smut 79 -Sporvejene 6-4204 2-4130 4-4144 4-4181
6-4375 2-4133 Pin Crack -Lyngby GBK -BeLLF.
Speedy -Grøndal 2-4233 6-4510 6-4494 2-4284
2-4080 6-4205 Joker -Jackpot Alea -BBK 73
Croatia -Sporvejene 4-4314 4-4394 8-4254 0-4122
4-4222 4-4201 Ravnsborg -GBK Herlev -BeLLF.
Sisu -HBK 0-3921 8-4447 4-4102 4-3969
2-4390 6-4423 Sisu -Søborg Lyngby -Rossini
Politiet -Center 6-4352 2-4131 0-4119 8-4333
6-4291 2-4235 BK 77 -Lyngby Lc82 -Vangede
Smut 79 -Joker 2-4246 6-4384 4-4086 4-3957
4-4431 4-4407 Joker -Ellipsen GBK -BK 77
Speedy -Sisu 4-4271 4-4262 6-4341 2-3941
6-4205 2-4168 Pin Crack -Jackpot BBK 73 -Vangede
Center -Sporvejene 6-4357 2-4285 6-4090 2-3938
6-4634 2-4181 Ravnsborg -Sisu Rossini -BK 77
Politiet -Smut 79 4-4208 4-4288 8-4065 0-3560
4-4294 4-4314 Søborg -Ellipsen GBK -Herlev

4-4526 4-4484 6-4320 2-4241
Center 5 28 22283 GBK -Lyngby
Smut 79 24 22021 6-4674 2-4359 Rossini 5 34 21313
Grøndal 4 24 17406 Ravnsborg -BK 77 GBK 26 21000
Speed y 5 22 20992 6-4360 2-4252 BBK73 22 20969
Sporvejene 20 21136 GBK -Joker Alea 4 22 16679
Sisu 16 21590 6-4523 2-4487 BK 77 5 17 19720
Joker 4 16 17248 Søborg -Lyngby LC 82 4 16 16414
Politiet 5 16 21157 2-4239 6-4350 Herlev 5 14 20745
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Vangede 5 14 19977 Ravnsborg -Køge 75 Jackpot -Holbæk
Lyngby 4 12 16625 8-4044 0-3741 4-4104 4-3994
BeI,I.F. 7 16349 Hook -HBK Ellipsen -BG Idræt

2-4158 6-4100 4-3993 4-4144
KS1B LK -Jackpot Kvik -Grøndal

4-3833 4-3706 2-4122 6-4302
SØB -Partner Ravnsborg -Jackpot Politiet -Joker
8-4315 0-4065 6-4162 2-4019 6-4362 2-4077
Jackpot -KBK 1940 Trotterne -Sporvejene Holbæk -Sundby
2-3972 6-4091 0-3881 8-4343 6-4067 2-3898
BK Køge -FB LK -BK 77 Kvik -Jackpot
2-3809 6-4023 6-4180 2-4060 8-4028 0-3600
Center -VSKlShoot Hook -Køge 75
6-3967 2-3822 6-4132 2-3982 Kvik 5 28 20872
SØB -FB Fakse LP -HBK Joker 20 20256
8-4294 0-3933 6-4213 2-3960 BG Idræt 4 20 16402
Center -BK Ena LK -Ravnsborg Flintstone 20 16270
2-2-3862 6-4012 4-3955 4-3884 Politiet 5 18 21256
Jackpot -VSKlShoot Køge 75 -Sporvejene Holbæk 18 20027
6-3986 2-3898 2-3895 6-3919 Grøndal 4 18 16228
BK Køge -KBK 1940 Hook -Fakse LP Jackpot 5 16 19736
2-3910 6-4103 2-4210 6-4370 Sundby 14 19617
SØB -VBINalby Ellipsen 4 12 16312
0-4232 8-4439 Fakse LP 5 34 21164
VSKlShoot -FB Sporvejene 30 20879 KS~A
4-4013 4-4181 Ravnsborg 26 19795
BKEna -KBK 1940 Hook 20 20746 CKC -GVB
2-3734 6-4036 LK 20 20097 2-3994 6-4034
Partner -BK Køge Jackpot 4 16 15583 Lyngby -Center
4-4111 4-3968 Trotterne 12 15875 2-3779 6-3792
Center -Jackpot HBK 10 15992 BK Køge -Eagle
2-3917 6-4012 Køge 75 5 8 19225 2-3190 6-3613

BK 77 4 8 15685 Hook -GBK
SØB 5 28 21429 0-3081 8-4007
VBINalby 27 20067 KS2B Søborg -Split
KBK 1940 24 20548 6-3867 2-3803
Jackpot 24 20013 Politiet -Flintstone CKC -Split
FB 20 20468 2-4133 6-4220 4-3870 4-3920
BK Køge 18 19346 Ellipsen -Sundby Hook -Eagle
Partner 17 20131 2-4202 6-4159 0-3676 8-4141
VSKlShoot 16 20119 Jackpot -BG Idræt BK Køge -Center
Center 16 19983 2-4080 6-4169 0-3383 8-3668
BK Ena '10 18849 Joker -Grøndal Lyngby -GVB

0-3725 8-4009 2-3747 6-3781
KS2A Kvik -Holbæk Søborg -GBK

6-4210 2-4006 6-4125 2-3900
Fakse LP -Sporvejene Politiet -Sundby CKC -Lyngby
6-4053 2-4104 6-4305 2-4064 8-4175 0-3897
Trotterne -BK 77 Joker -Flintstone Eagle -Split
4-3799 4-3965 6-4086 2-4021 6-4231 2-4060
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Center -GBK Speedy 5 32 20080 Ringsted 5 15 18869
0-3551 8-4110 GBK 30 19795 S0B 4 13 15226
BK Køge -Hook Allerød 29 19325 Antvorskov 12 15165
2-3338 6-3470 Grøndal 29 19010 Køge 75 5 8 17348

Slagelse 25 19784
Eagle 5 32 20946 BBK 73 18 18217 KS48
GBK 28 20069 DDB 14 18318
GVB 4 26 15811 BK 77 10 18097 Pin Crack -Ringsted
CKC 5 24 19212 NBC 9 17319 8-3545 0-2209
Søborg 4 20 15400 Ellipsen 4 15608 Kvik -HOBC
BK Split 5 18 19404 0-2875 8-3421
Center 18 18318 KS4A Slagelse -IF 32
Hook 12 17563 0-3595 8-3858
Lyngby 10 18878 Ringsted -S0B Haslev -Isefjord
BK Køge 4 16663 3-3807 5-3845 4-3842 4-3668

Antvorskov -Smut 79 GVB -Pin Crackers
KS38 4-3890 4-3996 2-3102 6-3483

Køge 75 -Næstved Vangede -Ringsted
GBK -Speedy 2-3801 6-3819 8-3726 0-3026
4-4180 4-4126 Brh.Sport -Grøndal Kvik -IF 32
Slagelse -Grøndal 6-3981 2-3709 7-3438 1-3204
3-3927 5-3890 Holbæk -Mascot Slagelse -Isefjord
BBK 73 -NBC 4-3701 4-4007 0-3647 8-3927
8-3826 0-3263 Antvorskov -Næstved Haslev -Pin Crackers
Ellipsen -DDB 0-3922 8-4149 8-3832 0-3534
4-3632 4-3589 Ringsted -Smut 79 Vangede -HOBC
Allerød -BK 77 0-3244 48-4057 0-3515 8-3690
8-3943 0-3111 Brh.Sport -S0B GVB .-Ringsted
GBK -BK 77 6-3984 2-3816 8-3773 0-2710
6-3690 2-3759 Holbæk -Grøndal Ringsted -Kvik
Slagelse -DDB 4-3825 4-3845 8-3479 0-2700
8-4199 0-3666 Køge 75 -Mascot Isefjord -HOBC
Allerød -NBC 0-3550 8-4008 8-3869 0-3330
5-3858 3-3532 Ringsted -Brh.Sport Vangede -GVB
BBK 73 -Grøndal 2-3866 6-4304 6-3799 2-3594
4-3593 4-3757 Holbæk -Køge 75 Pin Crack -IF 32
Ellipsen -Speedy 8-3635 0-2992 0-3259 8-3651
0-3712 8-4085 Mascot -Smut 79 Haslev -Slagelse
DDB -NBC 6-3903 2-3862 8-3950 0-3687
6-3760 2-3503 Grøndal -Næstved
GBK -Ellipsen 8-3898 0-3567 Haslev 5 36 19474
8-4054 0-3324 S0B -Smut 79 Isefjord 34 19160
Speedy -Allerød 6-3990 2-3891 IF 32 23 17834
6-3889 2-3830 Pin Crack 22 17584
Slagelse -BBK 73 Brh.Sport 5 30 20044 HOBC 20 17359
8-4161 0-3605 Mascot 28 20043 Kvik 19 16501
Grøndal -BK 77 Grøndal 26 19144 Vangede 16 17535
4-3827 4-3830 Smut 79 22 19759 GVB 14 17498

Næstved 20 19262 Ringsted 12 14949
Holbæk 18 18481 Slagelse 4 17349
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KS5A Stenløse 4 18 14357 Hook -Næstved
Vordingborg 18 13871 0-3341 12-3905

GBK -Sporvejene Haslev 16 14233 Allerød -BK 77
0-3636 8-4126 Bowlers C 16 13865 2-3244 10-3837
Eagle -Uttrup HOBC 8 12571 Fakse LP -Lyngby
6-3531 2-3272 Roar 6 12714 6-3564 6-3576
SAS -Magic Allerød -Hook
8-4413 0-3375 Række A 1 0-2393 12-3269
OSB -Politiet Alea -HBK
6-4073 2-3951 Ravnsborg -KBK 1940 2-3896 10-4214
GBK -Oøvania 2-3297 10-4011 BK77 -Næstved
6-3567 2-3344 VSKlShoot -BK65 0-2797 12-3560
Magic -Politiet 4-3835 8-3695
2-3640 6-3698 Holbæk -HBK HBK 4 38 16482
Sporvejene -OSB 2-3857 10-4038 Næstved 36 15034
0-3878 8-4312 LK -Vestegnen Fakse LP 30 13888
SAS -Eagle 12-3813 0-3194 Alea 26 13477
8-4449 0-3662 VSKlShoot -Holbæk Hook 22 13437

4-3839 8-4085 Lyngby 20 14529
OSB 5 34 20804 BK65 -HBK BK77 18 12887
SAS 4 26 17107 0-3666 12-4151 Allerød 2 11017
GBK 5 24 18175 Vestegnen -KBK 1940
Politiet 22 19144 0-3833 12-4113 RækkeA3
Eagle 16 17973 LK -Ravnsborg
Sporvejene 4 16 15908 12-3555 0-2415 Stenløse -Kreds 45
Oøvania 12 14044 4-3500 8-3551
Magic 8 13924 HBK 4 42 16356 NBC -Nakskov
Uttrup 2 13172 KBK 1940 34 15944 10-3219 2-2911

LK 32 14996 Næstved -LC 82
KS5B Holbæk 24 15686 2-3257 10-3687

BK65 24 15686 Kreds 45 -Nakskov
Haslev -SØB Vestegnen 20 14621 10-3287 2-2819
2-3630 6-3801 VSKlShoot 12 14908 Næstved -Isefjord
Stenløse -HOBC Ravnsborg 4 12450 12-3120 0-0000
8-3715 0-2682 Stenløse -NBC
Vordingborg -Bowlers C Række A 2 2-2776 10-3100
6-3522 2-3302
Nakskov -Roar Alea -Allerød Kreds 45 4 30 13268
6-3825 2-3208 12-3486 0-2667 LC 82 3 30 10826
Stenløse -Nakskov HBK -Fakse LP NBC 28 95734
0-3393 8-3831 12-4167 0-3646 Næstved 4 24 13002
Bowlers C -SØB BK 77 -Hook Nakskov 3 16 8106
4-3368 4-3517 8-3606 4-3470 Stenløse 4 10 9997
HOBC -Roar Næstved -Lyngby Isefjord 3 6 5770
4-3371 4-3293 10-3831 2-3529
Vordingborg -Haslev Fakse LP -Alea
2-3237 6-3515 12-3235 0-2379 Række B 1

Lyngby -HBK
Nakskov 4 24 14964 6-3848 6-4052 BBK95 -Viking
SØB 22 14691 7-3800 5-3709
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Sporvejene -AK Bowling Stenløse -Antvorskov DS4
6-3903 6-3885 4-3209 8-3573
VBINalby -Flintstone Nordbøg -Roskilde Alea -Kvik
4-3568 8-3689 4-3378 8-3430 4-3676 4-3587
OSB -Mars SAS -HBK
0-3388 12-3789 Nakskov 3 20 9949 6-3670 2-3641
VBINalby -Viking Hellas 2 20 7372 BK Køge -Ravnsborg
10-3658 2-3565 Roskilde 3 18 10342 8-3750 0-3311
Flintstone -BBK 95 Nordbøg 18 9675 Starlet -Jackpot
6-3694 6-3514 Stenløse 4 17 12568 6-4061 2-3939
VBINalby -BBK 95 Kilden 2 15 6858 CKC -BK 77
4-3482 8-3584 Antvorskov 3 12 9926 4-4114 4-3947
Flintstone -Viking CKC -BK Køge
8-3503 4-3401 --000000000-- 8-4067 0-3743

KB U-Damerne SAS -Starlet
Flintstone 5 40 18191 0-3894 8-4431
Viking 33 18616 DS3 Jackpot -Alea
BBK95 31 18250 6-3722 2-3641
VBINalby 28 17546 Joker -Grøndal BK 77 -Kvik
AK Bowling 4 28 15178 8-4014 0-3751 4-3687 4-3768
Mars 3 18 10539 Jackpot -HBK HBK -Ravnsborg
Sporvejene 4 16 14367 6-3952 2-3708 6-3596 2-3111
OSB 3 10 9967 Hook -Sporvejene

6-3878 2-3803 Starlet 5 32 19934
Række B 2 Ellipsen -Partner Jackpot 28 18972

4-3991 4-3942 CKC 28 19968
Magic -FB BK65 -Lyngby BK 77 25 19243
4-3474 8-3766 0-3604 8-3895 Kvik 24 18364
Edax -Viking Sporvejene -Partner SAS 18 18032
8-4064 4-3462 2-4040 6-4145 Alea 14 17813
Sundby -Viking Hook -Joker BK Køge 13 18402
0-27790 12-3518 0-3834 8-4163 HBK 12 18228
Buen -Partner HBK -Lyngby Ravnsborg 6 16506
4-3839 8-4217 2-3796 6-3811

Grøndal -BK 65 KS 1A
Partner 3 28 12402 8-3999 0-3479 Sundby -Søborg
Viking 26 10496 Jackpot -Ellipsen 8-4229 0-3639
Edax 22 12005 6-3968 2-3801 Politiet -BBK 73
Buen 20 11356 4-3806 4-3754
Sisu 14 11630 Joker 5 32 20427
FB 14 10681 Jackpot 28 19911 Starlet -Sisu
Sundby 14 10296 CKC 5 28 19968 0-3538 8-3883
Magic Strikers 6 10319 BK 77 25 19243 Jackpot -LC 82

Kvik 24 18364 6-3684 2-3361
Række B 3 SAS 18 18032 Mascot -HOBC

Alea 14 17813 2-3339 6-3428
Kilden -Stenløse BK Køge 13 18402 BBK 73 -Sundby
9-3331 3-3050 HBK 12 18228 0-3396 8-4217
Antvorskov -Nakskov Ravnsborg 6 16506 Sisu -Søborg
2-3097 10-3326 8-3863 0-3396
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Starlet -Mascot Sporvejene 3 8 10200 Lyngby -FB
8-3941 0-0000 CKC 5 2 16232 6-3513 6-3586
LC 82 -HDBC FB -KBK 1940
4-3417 4-3315 RækkeA 1 0-3305 12-3634
Jackpot -Politiet GBK -Center
6-3736 2-3719 LK -Ringsted 8-3646 4-3399

10-3565 2-3092 Viking -Center
Sundby 5 36 20313 Ellipsen -Tøserne 12-3883 0-0000
Sisu 32 19158 6-3663 6-3607 Viking -Lyngby
Jackpot 26 18565 Partner -Antvorskov 10-3767 2-3425
BBK 73 22 17517 12-3782 0-0000 BK 77 -KB K 1940
Starlet 16 17761 BeI.I.F. -Partner 4-3689 8-3787
LC 82 16 17257 8-3720 4-3767 GVB -FB
Søborg 12 17427 Antvorskov -LK 12-3823 0-2514
HDBC 4 12 13088 6-3652 6-3723
Mascot 5 12 13898 Ringsted -Ellipsen Viking 6 46 21635
Politiet 4 8 14383 2-3409 10-3603 KBK 1940 4 42 15265

Tøserne -Trotterne BK77 28 14744
KS 18 2-3584 10-3960 GVB 3 20 11153

Ringsted -Tøserne FB 5 20 16271
Allerød -SØB 6-3234 6-3265 GBK 4 20 13873
6-3353 2-3344 Antvorskov -BeI.I.F. Lyngby 3 18 10524
Grøndal -Holbæk 2-3736 10-3959 Center 5 10 13534
2-3449 6-3566 LK -Partner
Kvik -Slagelse 4-3785 8-3907 RækkeA3
4-3457 4-3350 Ellipsen -Trotterne
GBK -Allerød 4-3687 8-3789 Rossini -Næstved
6-3458 2-3439 0-0000 12-3448
SØB -CKC Trotterne 4 34 15686 IF 32 -Sundby
8-3910 0-3431 LK 32 14575 12-3668 0-3442
Slagelse -Holbæk Partner 28 15160 Fakse LP -Magic
4-3570 4-3629 Tøserne 24 14323 12-3332 0-2846
Kvik -GBK BeI.I.F. 24 15038 BK Køge -Roskilde
6-3419 2-3205 Ellipsen 20 14064 8-3223 4-3149
Grøndal -SØS Antvorskov 18 11079 Magic -BK Køge
4-3654 4-3686 Ringsted 12 13213 4-3217 8-3406
Sporvejene -Grøndal Sundby -Fakse LP
0-3390 8-3834 RækkeA2 0-3332 12-3693
Allerød -Slagelse Næstved -IF 32
8-3337 -2841 Viking -BK 77 12-3380 0-0000
Kvik -CKC 4-3401 8-3642 Roskilde -Magic
6-3461 2-3114 Viking -GVB 10-3125 2-2882

8-3798 4-3619 Rossini -BK Køge
Grøndal 6 32 21490 KBK 1940 -GBK 12-4061 0-3510
Holbæk 5 30 17878 12-3945 0-3174 IF 32 -Fakse LP
SØB 26 18174 GBK -BK 77 2-3466 10-3649
Kvik 24 17291 4-3580 8-3669 Næstved -Sundby
GBK 24 16914 Center -KBK 1940 0-3399 12-3798
Allerød 22 15600 2-3448 10-3899
Slagelse 8 15446 Fakse LP 4 44 14188
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Næstved 32 13613 Pin Crack -Isefjord Haslev 22 15318
Sundby 24 14349 12-3005 0-0000 Hellas 16 15486
Rossini 3 22 7637 Næstved -NBC Nordbøg 8 14007
BK Køge 4 18 13295 8-3538 4-3393
Roskilde 3 18 9475 Politiet -Næstved --000000000--
IF 32 4 16 10530 7-3709 5-3663 K8U-UNGDOM
Magic 6 11857 NBC -HOBC Ynglinge 1

12-3316 0-3024
Række 81 Holbæk -Pin Crackers Pin Crack -Sisu

8-3319 4-3134 6-3856 6-3991
Joker -Split Isefjord -Døvania Hook -Center
9-3647 3-3357 2-3346 10-3611 6-4009 6-4095
Split -Alea CKC -Sporvejene
6-3450 6-3478 Døvania 5 52 18256 0-3171 12-4171
Oøvania -Joker NBC 50 17536 Sisu -Hook
6-3667 6-3751 Holbæk 42 17549 8-4196 4-4176
Joker -Brh.Sport Næstved 35 17458 Center -CKC
10-3670 2-3465 Politiet 27 16640 12-4493 0-3312
Alea -BK 77 Pin Crackers 22 15579 Sporvejene -Pin Crackers
12-3329 0-3165 Isefjord 8 12927 8-4050 4-3792
Split -Brh.Sport HOBC 4 13781
12-4030 0-3249 Sporvejene 2 20 8221
Døvania -Alea Række 8 3 Center 18 8588
12-3929 0-3395 Sisu 14 8187

Haslev -LC 82 Hook 10 8185
Oøvania 6 58 22581 4-3368 8-3488 Pin Crackers 10 7648
Split 47 21620 SØB -Hellas CKC O 6483
Alea 36 19834 6-3414 6-3365
Joker 4 33 14566 Holbæk -Næstved Ynglinge 2
Brh.Sport 6 30 20441 12-3471 0-2989
BBK95 4 20 13776 SØB -Holbæk HBK -BBK 95
Viking 12 12865 12-3562 0-2786 0-0000 12-3160
BK 77 4 13011 Nordbøg -Haslev NBC -Center

0-2616 12-3159 0-2307 12-2870
Række 8 2 Holbæk -Nordbøg Grøndal -Sisu

12-3524 0-2848 0-3215 12-3921
Pin Crack -NBC LC 82 -Hellas Grøndal -BBK 95
2-3396 10-3723 8-3030 4-2889 10-3106 2-2990
HDBC -Oøvania Haslev -SØB Sisu -Hook
0-2084 12-3672 2-3022 10-3416 12-3858 0-3491
Politiet -Holbæk Næstved -Roskilde Center -HBK
0-3309 12-3785 12-3149 0-2871 12-3672 0-0000
NBC -Isefjord Nordbøg -Roskilde
12-3575 0-3118 4-2928 8-3165 Sisu 2 24 7779
Næstved -Pin Crackers Center 24 6542
10-3446 2-2899 LC 82 5 50 16236 BBK95 14 6150
Døvania -Holbæk Holbæk 46 16465 Grøndal 10 6321
10-3671 2-3381 SØB 44 16798 Hook 1 O 3491
HOBC -Politiet Næstved 30 15207 NBC O 2307
0-2902 12-3248 Roskilde 24 15258 H8K 2 O 0000
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Ynglinge 3 Hook O 4525 HOBC -Sporvejene
Sporvejene O 4155 2-1473 6-1437

S0B -Holbæk Jackpot -Hook
8-3629 4-3673 Junior 2 0-1273 8-1555
Næstved -Sisu NBC -Sisu
4-3115 8-3048 Sisu -Sundby 4-1200 4-1442
HOBC -Næstved 8-2230 0-1573 LC 82 -Center
10-3189 2-2573 Center -Kreds 11 0-1266 8-1567
Sisu -S0B 8-1884 0-0000
6-3065 6-3169 Hook -KBK 1940 Center 3 20 4866
Holbæk -Sundby 8-2015 0-1672 Hook 20 4454
10-3638 2-3202 Sundby -Hook Sporvejene 16 4212
S0B -Holbæk 8-2133 0-1451 LC 82 14 4116
8-3629 4-3673 Kreds 11 -NBC Sisu 10 4561
Næstved -Sisu 0-0000 8-2116 HOBC 10 4122
4-3115 8-3048 KBK 1940 -Center NBC 4 3129
HOBC -Sisu 6-1994 2-1996 Jackpot 2 3460
6-2876 6-2816 Sisu -Hook
S0B -Sundby 4-2206 4-2112 Puslinge 2
12-3666 0-2904 NBC -Center
LC 82 -Holbæk 4-2189 4-2149 Slagelse -Sporvejene
10-3549 2-3149 KBK 1940 -Kreds 11 8-1247 0-0970

8-1979 0-1636 GBK -Jackpot
S0B 3 26 10464 6-1197 2-1078
Sisu 20 8929 KBK 1940 3 14 5645 Sisu -Center
Holbæk 16 10460 Center 14 6029 4-1213 4-1198
HOBC 2 16 6065 Sisu 2 12 4436 Slagelse -LC 82
LC 82 1 10 3549 Hook 3 12 5578 8-1280 0-0000
Næstved 2 6 5688 NBC 2 12 4305 Sporvejene -GBK
Sundby 2 6106 Sundby 8 3706 0-0996 8-1153

Kreds 11 3 O 1636 Sisu -Jackpot
Junior 1 6-1288 2-1161

Puslinge 1 Jackpot -Center
Sporvejene -Center 8-1242 0-1024
0-2098 8-2688 Sporvejene -Hook GBK -Sisu
LC 82 -Jackpot 4-1409 4-1419 6-1304 2-1165
8-2338 0-1998 HOBC -Jackpot LC 82 -Sporvejene
Jackpot -Sporvejene 8-1275 0-1054 0-0000 8-0941
8-2402 0-2057 Sisu -Center
Center -Hook 4-1700 4-1642 GBK 3 20 3654
8-2901 0-2304 NBC -LC 82 Slagelse 2 16 2527
Sisu -LC 82 0-0797 8-1337 Sisu 3 12 3666
2-2712 6-2711 Sporvejene -Jackpot Jackpot 12 3481
Hook -Sisu 6-1366 2-1133 Sporvejene 8 2907
0-2221 8-2607 Hook -NBC Center 2 4 2222

8-1480 0-1132 LC 82 O 0941
Center 2 16 5589 Center -HOBC
LC 82 14 5049 8-1657 0-1374
Sisu 10 5319 Sisu -LC 82
Jackpot 8 4400 2-1418 6-1513
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TEAM TUBA PRO SHOP
vI Bo Jarlstrøm

Til samtlige kunder i Team Tuba Pro Shop, København

Nu tilpasser vi vores åbningstider til dig.

Fra mandag den 20 oktober 1997 har vi ændret vores åbningstider,
således at vi kan servicere vores kunder endnu bedre end vi tidligere
har gjort.

Vi har erfaret, at en stadig større skare af vores kunder ønsker at blive
serviceret om aftenen. Det har vi taget konsekvensen af og ændret vores
åbningstider, således at vi kun holder åbent om aftenen.

Da vi godt er klar over, at der stadig er nogle, som ønsker at blive betjent
om dagen, kan dette selvfølgelig også lade sig gøre. Det eneste vi
betinger ved det er, at det er blevet aftalt på forhånd.

Vores nye åbningstider vil blive som følgende:

Mandag - tirsdag
Onsdag
Lørdag

kl. 17:30 - 21:30
kl. 16:30 - 19:30
kl. 09:00 - 12:00

Ring venligst for bestilling af tid.

Med venlig hilsen

Team Tuba Pro Shop
Slotsherrensvej 150
2720 Vanløse
Tlf.: 3879 5211 Bil: 2098 5211

TEAM TUBA - A CHANGE FOR THE BETTER


